
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営塩津住宅3-102号室外2件修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　塩津町　地内 60日間

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,440,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,085,400 3,714,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,718,000 3,380,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)田口設備建設1 3,440,000 落札

寿多実建設(株)2 3,580,000

山田建設(株)3 3,800,000

谷渕建築4 3,963,000

戸田建築5 辞退

(有)中尾建設6 辞退

契約予定金額 円3,784,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営森本住宅外壁等改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町森本　地内 90日間

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円17,935,500 16,305,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格16,456,000 14,960,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイワ1 21,050,000 17,000,000 16,300,000

田中建築2 18,500,000 辞退

(有)背戸工務店3 20,300,000 辞退

(株)大井工務店4 21,800,000 辞退

(株)上杉工務店5 23,500,000 辞退

吉岡建築6 辞退

(株)オプス7 18,790,000 17,000,000

(株)アクライズ8 19,800,000 18,250,000

契約予定金額 円17,930,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
(株)セイワ から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊幼育
新田放課後児童クラブ便所等改修建築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　河谷　地内 90日間

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,640,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,712,700 11,557,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,572,000 10,520,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)田口工務店1 10,640,000 落札

(株)オプス2 10,880,000

寿多実建設(株)3 11,340,000

(株)中村建設ナカフサ4 11,500,000

友田建設(株)5 11,580,000

山田建設(株)6 11,800,000

(株)ヤマイチ7 12,110,000

袖長建設(株)8 13,300,000

契約予定金額 円11,704,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道一日市水路沿線道路補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　地内 90日間

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,420,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,445,000 4,950,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,862,000 4,420,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

久保田庭園1 4,420,000 落札

(株)サクラ工業2 5,000,000

(株)セイビ3 4,400,000 失格(最低制限)

森建設工業(株)4 4,400,000 失格(最低制限)

(有)ニシカズ5 4,400,000 失格(最低制限)

(株)山森建設6 4,400,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円4,862,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
市道下寺坂中地線外舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町寺坂　地内 150日間

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円9,970,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,294,700 11,177,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格10,967,000 9,970,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川見建設1 9,970,000 落札

(有)湯口建材2 9,970,000

(株)徳網建設3 9,950,000 失格(最低制限)

(株)マツバラ4 9,950,000 失格(最低制限)

川建工業(株)5 9,950,000 失格(最低制限)

(有)岸本工業6 9,950,000 失格(最低制限)

(株)中村商店7 9,950,000 失格(最低制限)

(有)スサノ8 9,950,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円10,967,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川見建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道江本木内線外区画線設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　江本　外　地内 150日間

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,297,100 9,361,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,130,000 8,300,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 8,300,000

(株)金下工務店2 8,300,000 落札

(株)中西組3 8,300,000

袖長建設(株)4 8,300,000

(株)中川建材5 8,300,000

(株)共栄建設工業6 8,300,000

(株)川見建設7 8,310,000

(株)徳網建設8 8,355,000

契約予定金額 円9,130,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)金下工務店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道荒木長砂線外区画線設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町荒木　外　地内 150日間

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,590,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,653,500 9,685,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,449,000 8,590,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 8,590,000

(株)金下工務店2 8,590,000

(株)徳網建設3 8,590,000

(株)吉田組4 8,590,000

(株)マツバラ5 8,590,000

大石建設設備(株)6 8,590,000 落札

(株)川見建設7 8,590,000

(株)西吾建設8 8,590,000

契約予定金額 円9,449,000

落札となるべき同価の入札者が、8者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、大石建設設備(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊幼育
新田放課後児童クラブ便所等改修工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　河谷　地内 90日間

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円950,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,255,100 1,141,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格748,000 680,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)小畑設計1 950,000 落札

小林一級建築士事務所2 1,000,000

井上林設計事務所3 1,000,000

(株)伸栄4 1,000,000

植村設計事務所5 1,022,000

集建築設計室6 1,100,000

契約予定金額 円1,045,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊幼育
新田放課後児童クラブ便所等改修設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　河谷　地内 90日間

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,110,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,107,000 7,370,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,392,000 6,720,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

高山設備(株)1 7,110,000 落札

(有)但馬ビルサービス2 7,200,000

田中設備工業所3 7,290,000

(株)中村設備4 8,700,000

岸田工業(株)5 辞退

常田設備(株)6 辞退

契約予定金額 円7,821,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
道路排水設備詳細設計（市街地道路冠水対策）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　加広町・若松町　外　地内 2024年3月29日

21号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,750,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円15,953,300 14,503,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,570,000 8,700,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ウエスコ　豊岡事務所1 10,750,000 落札

(株)日建技術コンサルタント　兵庫
営業所

2 11,400,000

キタイ設計(株)豊岡事務所3 15,200,000

第一復建(株)北兵庫事務所4 15,300,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

5 15,800,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所6 19,000,000

三井共同建設コンサルタント(株)神
戸事務所

7 20,000,000

明治コンサルタント(株)神戸営業所8 24,800,000

契約予定金額 円11,825,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（森津）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　森津　地内 2023年12月22日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円350,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円394,900 359,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格231,000 210,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 350,000 落札

(有)植村測量事務所2 400,000

(株)郷実計画3 400,000

(有)アイ・サプラ4 430,000

(有)北近畿測量5 430,000

(有)松岡調査測量6 3,640,000

契約予定金額 円385,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（竹野町林）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町林　地内 2023年12月22日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,570,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,815,000 1,650,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,089,000 990,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

木瀬登記測量事務所1 1,570,000 落札

(株)石田測量事務所2 1,600,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量3 1,630,000

(株)中西調査・測量事務所4 1,650,000

右近一男土地家屋調査士事務所5 1,700,000

(有)北近畿測量6 1,700,000

契約予定金額 円1,727,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営久畑二ノ宮住宅外壁改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町久畑　地内 90日間

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円14,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円16,905,900 15,369,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格15,499,000 14,090,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)スサノ1 15,800,000 14,800,000

(株)マルテン2 16,700,000 14,800,000 落札

(有)かわみ創建3 15,600,000 15,000,000

加藤建設4 15,740,000 15,340,000

(株)河見建装5 10,670,000 失格(最低制限)

(株)マル昭建設6 12,220,000 失格(最低制限)

山本建築7 無効

瀬尾建設8 辞退

契約予定金額 円16,280,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)マルテン を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（但東町西谷）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町西谷　地内 2024年3月15日

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,147,500 9,225,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,083,000 5,530,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)松岡調査測量1 7,800,000 落札

右近一男土地家屋調査士事務所2 7,950,000

(株)郷実計画3 7,980,000

(有)植村測量事務所4 8,000,000

(有)北近畿測量5 8,000,000

(株)中西調査・測量事務所6 8,200,000

木瀬登記測量事務所7 8,200,000

(株)石田測量事務所8 8,500,000

契約予定金額 円8,580,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（城崎町上山）その２業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町上山　地内 2024年3月15日

11号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円20,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円24,607,000 22,370,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格14,762,000 13,420,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

木瀬登記測量事務所1 20,300,000 落札

(有)藪原測量事務所2 20,400,000

(株)石田測量事務所3 20,500,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量4 20,750,000

(有)松岡調査測量5 20,800,000

(有)北近畿測量6 21,000,000

(株)中西調査・測量事務所7 21,350,000

(有)アイ・サプラ8 21,570,000

契約予定金額 円22,330,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（城崎町飯谷）その１業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町飯谷　地内 2024年3月15日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円16,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円19,050,900 17,319,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,429,000 10,390,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)北近畿測量1 16,300,000 落札

(有)藪原測量事務所2 16,500,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量3 16,660,000

右近一男土地家屋調査士事務所4 16,700,000

(有)植村測量事務所5 16,800,000

(有)松岡調査測量6 16,850,000

木瀬登記測量事務所7 17,100,000

(有)アイ・サプラ8 17,520,000

契約予定金額 円17,930,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（滝）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　滝　地内 2024年3月15日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,151,000 7,410,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,884,000 4,440,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 7,100,000 落札

右近一男土地家屋調査士事務所2 7,350,000

(株)中西調査・測量事務所3 7,450,000

(有)松岡調査測量4 7,450,000

(有)植村測量事務所5 7,500,000

(有)アイ・サプラ6 9,330,000

契約予定金額 円7,810,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（宮井）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　宮井　地内 2024年3月15日

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円9,050,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,278,400 9,344,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,160,000 5,600,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)郷実計画1 9,050,000 落札

(有)藪原測量事務所2 9,100,000

(有)北近畿測量3 9,200,000

(有)植村測量事務所4 9,300,000

右近一男土地家屋調査士事務所5 9,400,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量6 9,480,000

(株)石田測量事務所7 9,500,000

(有)アイ・サプラ8 9,520,000

契約予定金額 円9,955,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（出石町荒木）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町荒木　地内 2024年3月15日

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円15,350,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円17,498,800 15,908,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格10,494,000 9,540,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

右近一男土地家屋調査士事務所1 15,350,000 落札

(株)Ｋ・Ｆ調査測量2 15,480,000

(株)郷実計画3 15,480,000

(有)植村測量事務所4 15,700,000

(株)石田測量事務所5 15,800,000

木瀬登記測量事務所6 16,000,000

(株)中西調査・測量事務所7 16,000,000

(有)アイ・サプラ8 16,050,000

契約予定金額 円16,885,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（城崎町飯谷）その２業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町飯谷　地内 2023年12月22日

14号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,215,000 5,650,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,729,000 3,390,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)北近畿測量1 5,300,000 落札

(株)Ｋ・Ｆ調査測量2 5,460,000

(有)植村測量事務所3 5,500,000

(有)藪原測量事務所4 5,500,000

右近一男土地家屋調査士事務所5 5,600,000

木瀬登記測量事務所6 5,600,000

契約予定金額 円5,830,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（中陰）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中陰　地内 2023年12月22日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,379,200 3,072,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,024,000 1,840,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)Ｋ・Ｆ調査測量1 2,500,000 落札

(有)藪原測量事務所2 2,600,000

(有)植村測量事務所3 2,700,000

(有)松岡調査測量4 2,750,000

(株)郷実計画5 2,800,000

土地家屋調査士石田陽子事務所6 2,980,000

契約予定金額 円2,750,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（福田）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　福田　地内 2023年12月22日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円420,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円480,700 437,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格286,000 260,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中西調査・測量事務所1 420,000 落札

土地家屋調査士　吉谷篤郎事務
所

2 440,000

(有)藪原測量事務所3 450,000

(株)郷実計画4 480,000

(有)松岡調査測量5 480,000

一幡耕造事務所6 520,000

契約予定金額 円462,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（江野）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　江野　地内 2023年12月22日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,868,900 1,699,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,111,000 1,010,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)北近畿測量1 1,750,000 1,600,000 落札

土地家屋調査士石田陽子事務所2 1,770,000 1,660,000

右近一男土地家屋調査士事務所3 1,900,000 1,680,000

木瀬登記測量事務所4 1,850,000 1,700,000

土地家屋調査士　吉谷篤郎事務
所

5 1,880,000 1,710,000

(有)植村測量事務所6 1,850,000 辞退

契約予定金額 円1,760,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（竹野町坊岡）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町坊岡　地内 2023年12月22日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,350,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,546,600 1,406,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格924,000 840,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 1,350,000 落札

土地家屋調査士　吉谷篤郎事務
所

2 1,390,000

(株)郷実計画3 1,400,000

木瀬登記測量事務所4 1,420,000

一幡耕造事務所5 1,460,000

(有)藪原測量事務所6 1,500,000

契約予定金額 円1,485,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（城崎町上山）その１業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町上山　地内 2023年12月22日

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,277,100 1,161,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格759,000 690,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中西調査・測量事務所1 1,100,000 落札

(株)石田測量事務所2 1,130,000

木瀬登記測量事務所3 1,150,000

(株)郷実計画4 1,200,000

一幡耕造事務所5 1,220,000

右近一男土地家屋調査士事務所6 1,280,000

契約予定金額 円1,210,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊税
地番図 家屋図異動更新業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2024年3月28日

229号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円9,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円11,363,000 10,330,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)パスコ　神戸支店1 9,500,000 落札

(株)ジャパックス　豊岡支店2 10,430,000

国際航業(株)兵庫支店3 11,000,000

キタイ設計(株)豊岡事務所4 11,000,000

朝日航洋(株)神戸支店5 11,600,000

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

6 12,700,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所7 13,700,000

(株)ゼンリン　姫路営業所8 辞退

契約予定金額 円10,450,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
小型除雪機（ハンドガイド式）購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2024年3月29日

18号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,507,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,454,000 3,140,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

但馬重機(株)豊岡店1 2,507,000 落札

サンキョー(株)2 3,900,000

(株)瀬川機械店3 辞退

田中農機(株)4 辞退

松井農機(株)5 辞退

たじま農業協同組合　農機センタ
ー

6 辞退

契約予定金額 円2,757,700



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊車
総務課100号車車両更新（リース）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2023年12月22日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円34,500

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円48,180 43,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)久世自動車1 34,500 落札

(有)オレンジ2 35,300

(株)ユニオート3 37,700

(株)出石モータース4 39,900

(株)西村モータース5 45,900

ワタキ自動車(株)6 49,000

契約予定金額 円37,950



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
豊岡市立豊岡総合スポーツセンター超音波風速計購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　地内 2023年12月28日

103号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,860,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,290,200 2,082,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)全但スポーツ1 1,860,000 落札

(株)マルマツスポーツ2 1,970,000

吉田体機工業(株)3 1,990,000

(有)森田教材4 2,000,000

長谷川体育施設(株)兵庫営業所5 2,100,000

ハヤカワ書店6 辞退

契約予定金額 円2,046,000


